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CANARIAS

CCRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha 31/12/2025

Distancia 7000 Metros
Pos. Dorsal Nombre
1 249 ADRIAN
2 4 JOSE DAVID
3 215 BERTO
4 100 JOSE DAMIAN
5 273  SAMUEL
6 63 MANUEL
7 105 AARON
8 35 REMIGIO
9 44 JONATHAN
10 26  CARLOS GUSTAVO
11 34  FEFE
12 159 ENRIQUE MIGUEL
13 75  NELSON JAVIER
14 60 THOMAS
15 298 ADAM
16 229 DANIEL
17 51  JOSE LUIS
18 288 JUAN JOSE
19 325 SAMUEL
20 182 BESAY
21 244 JOSE ANTONIO
22 109 MANUEL
23 152 ADRIAN
24 162 FRAN
25 111 IVAN
26 126 JOSE GREGORIO
27 269 DANIEL
28 315 FREDDY
29 92  CRISTIAN
30 293 ALBERTO
31 263 JOSE CARLOS
32 21 JOEL
33 198 FRANCISCO JAVIER
34 99 EMMANUEL
35 319 MARCOS
36 53 IVAN
37 12 DAILOS
38 37  JOSE ANTONIO
39 25 MARCOS
40 171 JOSE GILDARDO
41 264 PEDRO
42 170 EDUARD ESTIVEN
43 140 ADRIAN
44 324 JOEL
45 259 DAVID
46 197 JAVIER
47 67 ERIK
48 309 ALEJANDRO

CRONOMETRAIJE CONXIP

Clasificacion General
IV SAN SILVESTRE ARICO 2025

Apellidos
DORTA BETHENCOURT
MARTIN GONZALEZ
GONZALEZ MARTIN
HERNANDEZ TORRES
RODRIGUEZ MEJIAS
ASCANIO BASO
PEREZ RODRIGUEZ
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ ARBELO
MORALES CASTELLANO
CRUZ REMEDIOS
BELLO RODRIGUEZ
LUIS AMARO
MERCIER
STANGIERSKI
AFONSO TOLEDO
DE LEON RODRIGUEZ
FERNANDEZ REQUEJO
DIAZ REVERON
DE LA ROSA PEREZ
TRUJILLO PEREZ
GARCIA JARAMILLO
PEREZ RODRIGUEZ
MARTIN DELGADO
EXPOSITO TORRES
PEREZ AFONSO
CUNARRO SACO
CORREA GONZALEZ
TOMASIELLO
MARTIN MARTIN
CAMPO FERNANDEZ
MEDINA
LUGO OLIVA
GONZALEZ AGUIRRE
OLIVA GONZALEZ
BARRERA CABRERA
PACHECO
DELGADO CASTRO
JORGE REGALADO
MARTINEZ MARIN
LUISQUINTERO ESTEVEZ
MARTINEZ QUINTERO
MARTIN BRAVO
DIAZ DIAZ
LAARBI FUMERO
AFONSO CARBALLO
BEBY GRILLO
ROSADO DIAZ

TKM

CATEGORIA
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA F

Pos/Cat
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47

Tiempo

CLUB Oficial
0:27:18

TOP TRAIL 0:27:48
CLUB DEPORTIVO VACAGU 0:28:31
VOY YOOO TRAIL TEAM 0:28:50
C.T. CANDETLON 0:29:04
0:29:13

TOPTRAIL 0:29:18
0:29:24

0:30:07

CT CANDETLON 0:30:51
0:30:52

CLUD DEPORTIVO TRAVER 0:30:54
C.D. PLAKANARIAS 0:31:24
0:31:38

KORNELCIA TEAM 0:31:41
GUAYOTA TRAIL 0:31:47
ESPIRITU RUNNER 0:32:04
0:32:13

VALIENTES DEL SUR 0:32:30
0:32:31

0:32:38

0:32:41

0:32:44

ESCUDERIA ARICO 0:32:46
0:32:50

0:32:55

PECINOS TRAIL 0:33:01
0:33:11

TEAM MARGUAREIS 0:33:27
ESPIRITU TRIABONA ADEJE 0:33:30
TENTAKRA 0:33:37
C.T CANDETLON 0:33:40
0:33:46

VOY YOOO TRAIL TEAM 0:33:58
ANAVINGO TRAIL ARAFO  0:34:17
ESPIRITU RUNNER 0:34:22
ESPIRITU TRIABONA COST 0:34:25
TITANES DE ARICO 0:34:31
AHIJADERO TRAIL 0:34:37
0:34:37

0:34:39

0:34:49

CD TAJADACHE 0:34:53
VALIENTES DEL SUR 0:35:10
TENTAKRA 0:35:15
0:35:18

CC TENERIFE SANTA CRUZ 0:35:20
ZARZEROS TRAIL 0:35:21

#ariconeldeporte

ABADES - ARICO

NINOS 16:

AD

:30
ULTOS 17:00

Min/Km Dif/Prim

3,54 0:00:00
3,58 0:00:30
4,04 0:01:13
4,07 0:01:32
4,09 0:01:46
4,10 0:01:55
4,11 0:02:00
4,12 0:02:06
4,18 0:02:49
4,24 0:03:33
4,25 0:03:34
4,25 0:03:36
4,29 0:04:06
4,31 0:04:20
4,32 0:04:23
4,32 0:04:29
4,35 0:04:46
4,36 0:04:55
4,39 0:05:12
4,39 0:05:13
4,40 0:05:20
4,40 0:05:23
4,41 0:05:26
4,41 0:05:28
4,41 0:05:32
4,42 0:05:37
4,43 0:05:43
4,44 0:05:53
4,47 0:06:09
4,47 0:06:12
4,48 0:06:19
4,49 0:06:22
4,49 0:06:28
4,51 0:06:40
4,54 0:06:59
4,55 0:07:04
4,55 0:07:07
4,56 0:07:13
4,57 0:07:19
4,57 0:07:19
4,57 0:07:21
4,58 0:07:31
4,59 0:07:35
5,01 0:07:52
5,02 0:07:57
5,03 0:08:00
5,03 0:08:02
5,03 0:08:03
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

280
322
261
73
72
179
39
110
94
128
112
71
177
223
253
270
121
90
290
304
300
89
254
343
221
245
151
62

267
329
28
235
336
305
284
74
320
164
66
307
297
224
332

156
119
266
272
216
292
323
176
48
23
167
299
236
277
287

Dorsal Nombre

DIEGO
WILFREDO
DAVID

JAIRO

RAUL MAXIMO
SANTIAGO
SEBASTIAN
JUAN RUBEN
PEDRO TOMAS
ROY

FRANCISCO JORGE
DAVID

JAVIER

DAVID
ANTONIO
HECTOR
JONATHAN
MARC

JESUS

DANIEL

OMAR

BLAS

MANUEL

ERIC

DOMINGO
MARCOS
ALEJANDRO
ALFONSO
CARLOS
RAMON
ALBERTO DAMIAN
FRANCISCO LUIS
ALEXIS JOSE
SERGIO

ERCOLE

JUAN MANUEL
JOSE RAMON
SERGIO
TYMOTEUSZ
BRUNO

MARIO MIGUEL
URBANO
SEBASTIAN
PEDRO JESUS
DIEGO SEBASTIAN
HIERI

AMADEO
NIKOLA
MARCOS
RAMON

JOSE CRISTOBAL
ALBERTO
JONATHAN
RENZO
GUSTAVO
NICOLAS
FRANSUA
NAUZET
ANDRES

JULIO

Apellidos

BETHANCOURT GONZALEZ

LEAL MARRERO
ORMAZABAL PEREZ
GARCIA

DEL CASTILLO DEL CASTILLO

GARCIA HERNANDEZ
HERNANDEZ DORTA
EXPOSITO AGUIAR
PEREZ GONZALEZ
AYALA ALVAREZ
LEDESMA VERA
GORDILLO ARTEAGA
MARTIN DiAZ

BAEZ RAMOS
GONZALEZ CASTRO
HERNANDEZ DE ARCOS
EXPOSITO HERNANDEZ
MARTINEZ ESTRADA
CHACON LOPEZ
MARTIN

HERNANDEZ PERERA
LOPEZ GONZALEZ
ALVAREZ REYES
HERNANDEZ LOPEZ
DE LA ROSA PERERA
GARCIA RODRIGUEZ
GORDILLO ARTEAGA
CAYUELA RODRIGUEZ
GUANCHE DIAZ
CUNARRO GIL
GONZALEZ RUIZ
HERRERA ADRIAN
GONZALEZ PENA
RODRIGUEZ BRITO
BUCCOLIERI

PADRON MORALES
ALONSO NODA
OLIVA GONZALEZ
ROSZCZENKO
BARRETO GONZALEZ
Alvarez Rodriguez
FIGUEIRO CABELLO
GONZALEZ GOMEZ
IBANEZ SILVESTRE
ALVAREZ BELTRAN
MELIAN SUAREZ
ALFAYATE RODRIGUEZ
IVANOV HADZHIEV
GALAN SANRUPERTO
MARRERO GARCIA
PEREZ HERNANDEZ
PENAS RUIZ

MARTIN LOPEZ
HENRIQUEZ PESCE
ESQUIVEL RODRIGUEZ
NICOLAS

PESTANO MORALES
MARTINEZ
DELGADO GONZALEZ

CATEGORIA
ABSOLUTAF
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M

INSCRIPCIONES EN

2 CONCHIP
CANARIAS

Pos/Cat

cLuB

TENTAKRA
AGAMA TRAIL

CD GUAGUEROS

ESPIRITU TRIABONA COST

JUNTOS MAS FUERTES
C.T. CANDETLON

CALAMBRES DE CANDELA

ZARZEROS TRAIL
BERSERKER TEAM

C.T CANDETLON

LOS CHICOS DEL NORTE

QUIROMASAJE HR

VALIENTES DEL SUR

JUNTOS MAS FUERTES

PECINOS TRAIL

NO

VOY YOOO TRAIL TEAM

MINZE
ATLETICOD
C.M.LAURISILVA

4EMESTRAIL
CA MILLA CHICHARRERA
C.D. TAJADACHE

CD CRATER 28N
NO

£
2
3
2
8
5
#

Tiempo
Oficial
0:35:21
0:36:00
0:36:36
0:36:40
0:36:46
0:36:48
0:36:48
0:36:58
0:36:58
0:37:18
0:37:19
0:37:24
0:37:47
0:37:52
0:37:53
0:37:59
0:38:01
0:38:02
0:38:10
0:38:13
0:38:25
0:38:29
0:38:42
0:39:03
0:39:05
0:39:10
0:39:19
0:39:40
0:39:46
0:39:48
0:39:48
0:39:58
0:40:27
0:40:29
0:40:38
0:40:56
0:41:14
0:41:56
0:41:57
0:41:58
0:42:03
0:42:06
0:42:06
0:42:07
0:42:12
0:43:04
0:43:05
0:43:28
0:43:35
0:43:53
0:43:58
0:43:59
0:44:08
0:44:09
0:44:18
0:44:34
0:44:34
0:44:52
0:45:39
0:45:40

Min/Km Dif/Prim

5,03 0:08:03
5,09 0:08:42
5,14 0:09:18
5,14 0:09:22
5,15 0:09:28
5,15 0:09:30
5,15 0:09:30
5,17 0:09:40
5,17 0:09:40
5,20 0:10:00
5,20 0:10:01
5,21 0:10:06
5,24 0:10:29
5,25 0:10:34
5,25 0:10:35
5,26 0:10:41
5,26 0:10:43
5,26 0:10:44
5,27 0:10:52
5,28 0:10:55
5,29 0:11:07
5,30 0:11:11
5,32 0:11:24
5,35 0:11:45
5,35 0:11:47
5,36 0:11:52
5,37 0:12:01
5,40 0:12:22
5,41 0:12:28
5,41 0:12:30
5,41 0:12:30
5,43 0:12:40
5,47 0:13:09
5,47 0:13:11
5,48 0:13:20
5,51 0:13:38
5,53 0:13:56
5,59 0:14:38
5,60 0:14:39
5,60 0:14:40
6,00 0:14:45
6,01 0:14:48
6,01 0:14:48
6,01 0:14:49
6,02 0:14:54
6,09 0:15:46
6,09 0:15:47
6,13 0:16:10
6,14 0:16:17
6,16 0:16:35
6,17 0:16:40
6,17 0:16:41
6,18 0:16:50
6,18 0:16:51
6,20 0:17:00
6,22 0:17:16
6,22 0:17:16
6,25 0:17:34
6,31 0:18:21
6,31 0:18:22
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Pos.

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Dorsal Nombre

209
206
132
286
56
30
327
70
199
120
32
103
58
19

195
146
257
10
88
178
294
231
237
189
230
212
233
97
333
291
186
69
42
345
193
318
241
252
46
185
141
61
205
138
137
311
218

TANAUSU
ALBERTO
EDUARDO
SAMSON
SAMUEL

JUAN CARLOS
HERNAN GUILLEN
JAVIER

RAUL

SAMUEL

CRISTO

JOSE GREGORIO
IVAN

TANAUSU
DANIEL

ALEXIS

DANIEL

DIEGO

MARCOS
BENITO

ROBERT

GAEL

ANGEL

JOSE JACOB
HILDEBRANDO MAN
BRUNO

VICTOR MANUEL
JOSEP

LUCA

MIGUEL

DANIEL
JERONIMO
CARLOS
VALENTIN
OSCAR

JUAN JESUS
FRAN
FRANCISCO JESUS
JOSE CARLOS
MARCO
EDUARDO JESUS
DAVID
SANTIAGO
SALVADOR YERAY
JUAN

JUAN

DIEGO VICTOR
CSABA

Apellidos
PERERA PEREZ
RODRIGUEZ MARTIN
PEREZ
DODELLER
RODRIGUEZ PADILLA
RODRIGUEZ PADILLA
PERAZA ALEMAN
GONZALEZ GONZALEZ

RODRIGUEZ VALENCIA

PEREZ

SUAREZ VELAZQUEZ
SILVESTRE

CORREA PADILLA
DIAZ GALINDO
GONZALEZ GARCIA
ABREU HERNANDEZ
MARTINEZ ACOSTA
SANCHEZ GONZALEZ
REYES GARCIA
ALONSO FUMERO
GDULA

MARTIN ALVAREZ
GARCIA AFONSO
GARCIA AFONSO
GARCIA HERNANDEZ
VERA CASANOVA
GARCIA DiAZ
SUBIROS

BACHIS GILBERT
MORALES ALONSO
TORRES DELGADO
REYES RODRIGUEZ
GUTIERREZ MARRERO
VERA GARCIA

LUIS

GARCIA VALENTIN
SALAS OLIVAN
AGUILAR MARRERO

HERNANDEZ GONZALEZ

ALVAREZ MENDEZ
FUMERO GONZALEZ

HERNANDEZ HERNANDEZ

MARQUEZ AVELLO
CASTRO RODRIGUEZ
GARCIA GOMEZ
GARCIA SANCHEZ
GONZALEZ MARRERO
MOZES

CATEGORIA
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
ABSOLUTAM

Pos/Cat
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

cLuB

GUADAMOJETE TRAIL
GAUDAMOJETE TRAIL
GUADAMOJETE TRAIL

C.T CANDETLON

GUADAMOIJETE TRAIL
NARANJITO TEAM
JUNTOS MAS FUERTES
DALEFITRUN

JUNTOS MAS FUERTES
JUNTOS MAS FUERTES TR

NO MAS PICHE

ATLETAS SIN FRONTERAS

AGAMA TRAIL

4EMESTRAIL

C. D. HEROES SIN CAPA BY

BERSERKER TEAM
BERSERKER TEAM

Tiempo
Oficial
0:45:45
0:45:45
0:45:46
0:46:34
0:46:47
0:46:48
0:46:58
0:47:39
0:47:40
0:47:47
0:47:49
0:48:30
0:48:35
0:48:47
0:48:50
0:48:51
0:48:51
0:48:52
0:49:16
0:49:20
0:49:43
0:50:18
0:51:14
0:51:15
0:51:29
0:51:35
0:51:35
0:52:30
0:52:31
0:52:37
0:52:45
0:54:14
0:54:28
0:55:21
0:55:30
0:58:34
0:59:06
0:59:09
1:02:48
1:02:59
1:03:06
1:03:07
1:06:57

CORRE CAMINA PERO DISF 1:11:31

1:14:58

CORRE CAMINA PERO DISF 1:14:58

1:15:35

ESPIRITU TRIABONA ADEJE 1:17:00

£
2
3
2
8
5
#

Min/Km Dif/Prim

6,32 0:18:27
6,32 0:18:27
6,32 0:18:28
6,39 0:19:16
6,41 0:19:29
6,41 0:19:30
6,43 0:19:40
6,48 0:20:21
6,49 0:20:22
6,50 0:20:29
6,50 0:20:31
6,56 0:21:12
6,56 0:21:17
6,58 0:21:29
6,59 0:21:32
6,59 0:21:33
6,59 0:21:33
6,59 0:21:34
7,02 0:21:58
7,03 0:22:02
7,06 0:22:25
7,11 0:23:00
7,19 0:23:56
7,19 0:23:57
7,21 0:24:11
7,22 0:24:17
7,22 0:24:17
7,30 0:25:12
7,30 0:25:13
7,31 0:25:19
7,32 0:25:27
7,45 0:26:56
7,47 0:27:10
7,54 0:28:03
7,56 0:28:12
8,22 0:31:16
8,27 0:31:48
8,27 0:31:51
8,58 0:35:30
8,60 0:35:41
9,01 0:35:48
9,01 0:35:49
9,34 0:39:39
10,13 0:44:13
10,43 0:47:40
10,43 0:47:40
10,48 0:48:17
11,00 0:49:42
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